Meusel , Gutsbesitzer

Kunnersdo rj.

Hirche, Pastor.

Lau ban.

Dr. Falk , Conreclor.

Hauasner , Kaufmann.

Dr. Schwarz, Rector.

Die Stadibibliothek.

Leipe bei Jauer.

Freiherr von Stillfried- Rattonitz.

Leipzig.

Espe , Gescliichtsschreib. der Ges. fiir deu Lsche Sprache .

Gersdorf, Oberbibliothekar.

DieGesellschaftfür deutscheSprache u. Literatur.

von Mücke, Baccalaur. jur.

Richter , Privatgelehrter.

Die Universitäts-Bibliothek.

M. Zestennann , Oberlehrer.
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Leitmeritz.

Dr. Weinolt, Professor.

Liegnitz.

Die Bibliothek des Gymnasiums.

Die Bibliothek der Peter-Paul-Kirche.

Die Bibliothek der konigl. Ritter-Academie.

M. Kühler, Rector.

Matthai , Schulamtscandidat.

Löbau.
\

Der Magistrat.

Lübb en.

Die ständische Bibliothek.

Markersdorf.

Matthaeus, Müller.

Markussa.

Der Magistrat. 3 Ex.

Ober-Neundorf.

von L'Estocq, Obristlieutenant.

Pensig.

Nitschke , Superintendent.

M. Billwitz.

Pirna,

Prag.

Dr. Kaiina von JätJienstein.
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N.ouerint vniuersi presentem librum inspecluri et omues con- l*

siiles et jurati nos subsequentes nostre ciuitatis Sittauie, quod

iste über subscviptus editus et coiipositus est per Johamiem de

Gubyn, notarium noslre ciuitatis Sittauie, qui ipsum cum magna

5 potissime diligencia conscribere fecit et ipsas materias hie con-

scriptas ex lilteris ciuitatis plurimis summa diligencia elegit et

aliquas ex viua voce iiiformatus seniorum noslre ciuitatis adie-

cit et residuas tempore suo perpelratas et gestas cum summa

diligencia similiter qonscripsit, ea de causa quod omnes nostri

10 successores de hijs matriebus addiscant et in hijs delectacionem

accipiarit et quod eorum precessores et seiiiores tantos labores

ex parte ciuitatis sustinuisse percipiant. vnde consulimus et vo-

lumus et mandamus, quod omnes notarij noslre ciuitatis subse

quentes hunc librum in summa cuslodia diligeiiter habeaiit et

15 omnes et singulas materias et res nolabiles in ciuitate nostra

factas in hunc librum conscribant et deum omnipotentem pro

salute animarum prescripli primi huius libri compositoris et

suorum progenilorum et suscessorum huius libri laboris, pre-

textu eo quod propler bonum commuue ciuitatis fecit, fideliter

20 exorant. amen.

10. matriebus für inateriebu«. 18. »iwcessorura für successorum. 20.

orant für exorent.

l

Nota. A. D. MCCCXCV jn vigilia annuncciacionis sancte

Marie virginis dimisit notariam ciuitaüs Johannes Herlil, qui